Descrizione

> La E-Box-Lite & una versione semplificata
della nostra E-Box, che integra una batteria
LiFePO4 e tre diverse opzioni di ricarica: DC-
DC, AC-DC e carica solare. Puo essere collocata
in uno spazio ridotto, anche sotto il sedile del
conducente o del passeggero.

Caratteristiche

> Piu potente e resistente
Offre il doppio della potenza di una batteria al
piombo, mantenendo comungue una grande
capacita energetica. Fino a 4000 cicli al 80%
di DoD.

> Ricarica in movimento
Include un caricabatterie DC-DC da 25A,
che consente di ricaricare in movimento
direttamente dalla batteria del tuo veicolo.

> Ricarica solare
Include un caricatore solare MPPT da 25A,
che consente di caricare collegando pannelli
fotovoltaici.

» Comunicazione
Controllo del livello di carica e dello stato della
batteria tramite I'applicazione mobile.

Compatibile con
i nostri inverter DC/AC
fino a 1200W.

Venduto separatamente

ACE Electronique SN SARL - 200, rue du Semnoz, Albens - 73410 ENTRELACS
Tél. : +33 4 79 61 70 00 - E-Mail : contact@ace-electronique.com - www.ace-electronique.com

Caratteristiche
Batteria

Caricatore
DC-DC

Regolatore
MPPT

Caricabatteria
AC-DC

Caratteristiche

Misure

Certificazione

E-Box-Lite

Sistema energetico compatto

Articolo

Tensione nominale
Capacita nominale
Tensione a batteria carica
Resistenza interna
Corrente di carica
Corrente di scarica
Durata di vita

Tensione applicabile
Corrente di carica

Riconoscimento automatico
D+

Tensione massima <32V
Corrente massima 25 A

Potenza massima

Corrente di carica

Materiale
Dimensioni (cm)
Peso

Pacco batteria
R10

Caricatore DC/DC 25A

ELECTRONIOUE  SARLau capital de 25 010€ - SIRET : 794 586 412 00023 - TVA Intra. : FR59794586412

E-B
10314-0100PE
12.8v
100 Ah
4.6V
<30mQ
25A
100 A
> 4000 cicli
12-16 vV

25A

Optional

=32V
25A

350 W

20A

PE-HD
28x26,5x17

14 kg

E57* 10R06/02*0853*00

E57* 10R06/01*412*00

€3 Bluetooth

SMART

T

Rev: V12



