E-Box-Lite



# Descrizione

La E-Box-Lite è una versione semplificata della nostra E-Box, che integra una batteria LiFePO4 e tre diverse opzioni di ricarica: DC-DC, AC-DC e carica solare. Può essere collocata in uno spazio ridotto, anche sotto il sedile del conducente o del passeggero.



## Caratteristiche

### › Più potente e resistente

Offre il doppio della potenza di una batteria al piombo, mantenendo comunque una grande capacità energetica. Fino a 4000 cicli al 80% di DoD.

#### > Ricarica in movimento

Include un caricabatterie DC-DC da 25A, che consente di ricaricare in movimento direttamente dalla batteria del tuo veicolo.

#### > Ricarica solare

Include un caricatore solare MPPT da 25A, che consente di caricare collegando pannelli fotovoltaici.

## Comunicazione

Controllo del livello di carica e dello stato della batteria tramite l'applicazione mobile.

	Articolo		10314-0100PE
Caratteristiche Batteria	Tensione nominale		12.8V
	Capacità nominale		100 Ah
	Tensione a batteria carica		14.6V
	Resistenza interna		≤30mΩ
	Corrente di carica		25 A
	Corrente di scarica		100 A
	Durata di vita		≥ 4000 cicli
Caricatore DC-DC	Tensione applicabile		12-16 V
	Corrente di carica		25 A
	Riconoscimento automatico D+		Optional
Regolatore MPPT	Tensione massima ≤ 32 V		≤ 32 V
	Corrente massima 25 A		25 A
	Potenza massima		350 W
Caricabatteria AC-DC	Corrente di carica		20 A
Caratteristiche	Materiale		PE-HD
Misure	Dimensioni (cm)		28 x 26,5 x 17
	Peso		14 kg
Certificazione	R10	Pacco batteria	E57*10R06/02*0853*00
		Caricatore DC/DC 25A	E57* 10R06/01*412*00



Compatibile con i nostri inverter DC/AC fino a 1200W.

Venduto separatamente





